

# HØJEN

# 34

Oktober 2000

GRUNDEJERFORENINGEN » MÅLØVHØJ «



*Det friske cykelhold med de fine diplomer*

**Nyt fra Grundejerforeningen  
Lidt historie og mindeord**

## Den mærkelige ustabile sommer er nu forbi, ikke nogen rigtig god sommer.

Foreningens vandregnskab er afsluttet, fru Povlsen har betalt tilbage til nogle medlemmer, og opkrævet hos andre. Vores vandforbrug på Måløv-høj er ret stabilt med en lille stigning, men vi ligger stadig fint med et forbrug på under 50 m<sup>3</sup> pr. person om året. Vi betaler nu halvårlig miljø afgift og moms mod før kvartalsvis. Miljø afgift for første halvår var på kr. 16.480,00, og moms beløbet var på kr. 5.000,00. Vedr. vores vandværk har bestyrelsen besluttet at trykpumpen, der ikke har det godt, og er meget gammel (vi kan ikke få reservedele til den) får lov at pumpe til den simpelthen ikke kan mere. Dybvands pumpen, der sidder ca. 30 m. nede har nu pumpet vand op til os i 5 år og skal i løbet af efteråret udskiftes med en reserve pumpe.

Vejene er i løbet af sommeren igen blevet repareret, og det blev ret dyrt, nemlig kr. 61.000,00, noget mere end vi havde på budgettet, der havde vi afsat kr. 30.000,00 til dette arbejde. Vi må på vores generalforsamling finde ud af hvordan vi vil bevare vejene nogenlunde brugbare.

Vores grundejerforening har i løbet af

sommeren modtaget et par breve fra grundejerforeningen Fredegården. Første brev var vedr. trafikken på Jonstrupvejen, hvor vi blev spurgt om vi ville være med til at lave hastigheds dæmpende foranstaltninger. Bestyrelsen behandlede brevet, og vi vil gerne være med til at billister på Jonstrupvejen overholder 50 km hastighedsbegrænsningen. Vi foreslog at vi i første omgang skulle lave en kampagne med en folder der skulle omdeles til alle institutioner i området der bruger Jonstrupvejen. Derfor opfordres alle på Måløvhøj der er billister på Jonstrupvejen til at overholde de 50 km. Grundejerforeningerne "Fredegården" og "Fuglehaven" har mange børn der skal krydse Jonstrupvejen for at komme i skole.

Det andet brev drejede sig om overbroderingen med graffiti i vores område, alt er efterhånden over malet, selv postkassen på Jonstrupvejen er ødelagt. Dette brev har bestyrelsen ikke behandlet endnu, men vi vil selvfølgelig gerne bidrage med vores hjælp for at stoppe dette svineri.

Grundejerforeningen har i løbet af sommeren afholdt et par arrangementer, den sædvanlige hyggelige St. Hans

aften på vandværket. Senere på sommeren en vellykket høstfest for enden af Måløvhøjvej ved Kristian Benthin, der havde stillet sin garage til rådighed for fadøls anlægget m.m., det nye festudvalg var tilfredse med tilslutningen.

Ballerup kommune har udskrevet en åben konkurrence om bedre fællesarealer i beboerforeninger og grundejerforeninger, men vi har jo ikke rigtig nogle fællesarealer i vores grundejerforening.

## Andre aktiviteter i vores forening.

15 friske cyklister fra Måløvhøj deltog i det årlige cykelløb "Bastrup sø rundt", ruten er på 36 km. og alle Måløvhøjere klarede turen fint.

Vores fodbold om tirsdagen på baner-

ne ved Østerhøj er blevet et helt tilfølsstykke, idet mange, udover os fra Måløvhøj møder op hver tirsdag.

Jan Greve Olsen

## Lidt historie fra de gamle vedtægter m.m.

§ 6 stk.2.

*Ægtefæller betragtes på samme Måde som Medlemmer under eet, dog har kun Manden (evt. Skødehaveren) Ret til at deltage i Medlemsmøder og Generalforsamlinger.*

Fuldmagt fra 1933.

Fuldmagt.

Lær Louis Daner har fre idag Fuldmagt til som undertegnede Foreningens Stedfortræder at repræsentere Selskabet overfor Arbejdsledere og Arbejdere paa Dyggeplads og Gartneri ved Aaløvgaard, ~~herover~~ <sup>her</sup> overfor Ejeren af Aaløvgaard ~~herover~~ <sup>her</sup> som dennes Funktionærer.

København d. 17/10 1933

Selskabet til Bekæmpelse af  
Arbejdsløsheden i Danmark

Klaus Huitfeldt

## Personlige:

### Dødsfald

Den sidste gamle Måløvhøjer og mangeårige kasserer for grundejerforeningen Chr. Olsen døde d.18-7-2000, Ham og hans kone Ebba købte huset på Søndervej i 1934. Chr. Olsen døde i sit hjem, og blev båret ud af sit hus og kørt gennem Måløvhøj på vej til kapellet i Måløv kirke.

### Mindeord for Hans Chr. Olsen:

Ved Chr. Olsens død den 18/7 er et kapitel af grundejerforeningen Måløvhøjs historie slut. Chr. Olsen var med fra den spæde begyndelse og har gennem tiden fra 1934 beklædt flere tillidsposter, først som kasserer i adskillige år, og derefter som revisor. Chr. Olsen var en igangsætter, han ville have at grundejerforeningen skulle være en forening med liv i og ikke bare en administrationskasse. Chr. Olsen deltog altid i generalforsamlingerne med en festlig kommentar, som vi alle vil huske ham for. Med Chr. Olsens død mister G.M. den sidste af de første. Æret være hans minde.

*Gert Skov  
Søndervej 3  
Måløvhøj.*

### Fraflytning

Suppleant i grundejerforeningen Jan Enghoff, Måløvhøjvej 26, fraflytter grundejerforeningen, og udtræder derfor af bestyrelsen. Ny suppleant vælges på næste generalforsamling

*Halløjsa! Endelig kan man måske få en tjans som suppleant i den hersens grundejerklub.*



**Indlæg til næste nummer modtages gerne**